
 
 
                                      Ansökan om dispens för tredje konsulentbidrag. 
 
Fair Play Tennisklubb är Sveriges näst största tennisklubb med över 3 000 medlemmar. klubben har en 
bred ungdomsverksamhet med ca 1500 elever i kontinuerlig träning och som är basen i vår verksamhet. 
Fair Play TK har en framgångsrik elitverksamhet på både junior- och seniornivå och driver dessutom 
Malmö tennisgymnasium och Malmö Idrottsgrundskolas tennisinriktning. Klubben blev utsedd till Årets 
idrottsförening i Malmö 2021 och tilldelades pris till bästa klubb på SM 2021, 2022 och 2023. Inför 
hösten som precis har kört igång så har vi ca 1250 speltillfällen i vår tennisskola, 300 i minitennisen 
mellan 4-7 år och i vår innebandy/fotbollsskola har vi ca 100 speltillfällen. Fair Play driver ett antal 
sidoaktiviteter under året. På sommarlov, höstlov, jullov och påsklov arrangerar vi kulaktiviteter 3h varje 
dag där eleverna får prova på alla våra olika sporter som vi har i hallen. Vi genomför även Tennis Skapar 
Fair Play i Hela Malmö som är ett mycket lyckat projekt i parkerna under sommaren. Här får 
barn/ungdomar och vuxna prova på tennis och vi delar ut ett par hundra tennisrack och 1500 bollar till 
de som har medverkat regelbundet. 

Vi vill med detta brev informera om att vi inte kommer klara gränsen på 40.000 aktiviteter för tredje 
konsulenttjänsten utan kommer ligga ca 3500 under. Vi har ringt runt till våra medlemmar för att ta reda 
på det minskade deltagandet.  Följande har vi kommit fram till: 

- Minskad närvaro hos våra elever som var inbokad i grupp. Framför allt i de yngre grupperna där 
eleverna är beroende av sina föräldrar för att komma till hallen. Det är många som har varit sjuka 
under perioden. Då vi har övervägande mindre grupper i tennisen så påverkas aktiviteterna 
negativt om vi inte få full grupp. 

- Våra medlemmar har börjat resa betydligt mer. Framför allt under långhelger och övriga 
lovperioder. 

- Minskat deltagarantal på våra lovaktiviteter. Vi tror att vi behöver förändra våra aktiviteter för 
att göra de mer attraktiva igen. Tittar även på kostnaderna och vilken tidpunkt på dagen de ska 
komma till oss. Idag har vi oftast aktiviteten kl 9-12.00. Kanske bättre och lägga senare då barnen 
kan få skjuts till Hallen. Vi har även pratat med andra klubbar och de har samma effekt på de 
kortare aktiviteterna under loven. Ytterligare en effekt är som ovan att våra medlemmar reser 
mer. 

- Bidragen är utformade för minst 5 elever och alla måste vara bosatta i Malmö. Klubben är öppen 
för alla och vi vill inte utesluta någon. Detta påverkar oss stort då grupperna normalt inte är så 
stora. I Vår verksamhet har vi en hel del medlemmar som bor utanför Malmö kommun. 
 
Vi hoppas att vår ansökan om att få behålla vår tredje konsulenttjänst går igenom så att vi kan 
fortsätta driva vår klubb på hög nivå för alla våra medlemmar och deltagare i vår verksamhet. 
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